
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2018 № 359

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 30.12.2015 № 1373 (ред. от
29.03.2018) «Об утверждении
муниципальной программы
«Сохранение и развитие культуры
Гусь-Хрустального района на 2016-
2020 годы»

В целях уточнения целевых показателей (индикаторов) муниципальной
программы «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2016-
2020 годы» и на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 30.12.2015 № 1373 (ред. от 29.03.2018) «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Гусь-
Хрустального района на 2016-2020 годы» (далее - Программа):

1.1. В строке «Целевые показатели (индикаторы) Программы слова
«Увеличение числа муниципальных учреждений культуры Гусь-Хрустального
района, находящихся в удовлетворительном состоянии в общем количестве
муниципальных учреждений культуры района» заменить словами «Доля
муниципальных учреждений культуры района, здания которых находятся в
аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве
муниципальных учреждений культуры района».

1.2. Строки 3 и 18 таблицы 1 изложить в следующей редакции:



2

3.

Доля муниципальных
учреждений культуры
района, здания которых
находятся в аварийном
состоянии или требуют
капитального ремонта, в
общем количестве
муниципальных
учреждений культуры
района

% 15 13 11

18.

Доля муниципальных
учреждений культуры
МО п. Красное Эхо
(сельское поселение),
здания которых
находятся в аварийном
состоянии или требуют
капитального ремонта, в
общем количестве
муниципальных
учреждений культуры

% 0 0 0

1.3. В приложении 5 к Программе (далее – подпрограмма «Реализация
переданных полномочий по созданию условий для организации досуга и
обеспечения жителей муниципального образования п. Красное Эхо (сельское
поселение) услугами организаций культуры»):

1.3.1. В строке «Целевые показатели (индикаторы) подпрограммы»
Паспорта подпрограммы «Реализация переданных полномочий по созданию
условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального
образования п. Красное Эхо (сельское поселение) услугами организаций
культуры» слова «Доля зданий учреждений культуры МО п. Красное Эхо
(сельское поселение), состояние которых является удовлетворительным, в общем
количестве зданий учреждений культуры МО п. Красное Эхо (сельское
поселение)» заменить на слова «Доля муниципальных учреждений культуры МО
п. Красное Эхо (сельское поселение), здания которых находятся в аварийном
состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве
муниципальных учреждений культуры».

1.3.2. В пункте 6.2. раздела 6 подпрограммы «Реализация переданных
полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей
муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) услугами
организаций культуры»:

1.3.2.1. В подпункте «а» слова «Увеличение числа муниципальных
учреждений культуры Гусь-Хрустального района, находящихся в
удовлетворительном состоянии в общем количестве муниципальных учреждений



3

культуры района» заменить словами «Доля муниципальных учреждений
культуры района, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют
капитального ремонта, в общем количестве муниципальных учреждений
культуры района».

1.3.2.2. В подпункте «б» слова «Доля зданий учреждений культуры МО п.
Красное Эхо (сельское поселение), состояние которых является
удовлетворительным, в общем количестве зданий учреждений культуры МО п.
Красное Эхо (сельское поселение)» заменить словами «Доля муниципальных
учреждений культуры МО п. Красное Эхо (сельское поселение), здания которых
находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем
количестве муниципальных учреждений культуры».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

